
SPR ÁVA

Ž EL EZ N I C

Správa železn ic,  st át n í organ izace 

Dlážděná 1003/ 7 , 110 00 Praha 1 

31 .10 .2024  1/ 1

Specifikace požadovaných prací
Př ílo h a  č. 1

N á ze v  za k á zk y :  Úd r žb a,  o p r a v y  a o d s t r a ň o v á n í záv ad  u SSZT Pce 2 0 2 4
Čís lo  sm lo u v y :  S 6 4 0  0 6 1  4 0 0  23
Čís lo  o b j ed n áv k y :  SSZT PCE 2 4 _ 3 1  ( A H 1 7 )

Ter m ín  p ln ěn í M ís t o  p ln ěn í Po p is  p r áce Dr u h  a d é lk a v ý lu k
Po ža d a v e k  na 

Ha r m o n o g r am  a TPVP
Dr u h  f ak t u r a ce Ost a t n í Cen a

Od ú čin n ost i 

o b j ed n áv k y  do 

3 0 .4 .2 0 2 5

PZZ v km . 2 7 7 ,6 2 2 ,  v 

ú sek u  t r a t i  Ch oceň -  

Z ám r sk

Op r av a  p ř e j ezd ov éh o  

zab ezp ečo v acíh o  za ř ízen í bez v ý lu k ne d ílčí 5 4 3 7  120 ,4 8

Celk ov á cen a 5 4 3 7  1 2 0 ,4 8



Název : Oprava PZZ v km. 277,622 (P4893) v traťovém úseku Choceň - Zámrsk
Číslo objednávky : SSZT PCE 24_31 (AH17)

Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK]
J. montáž 

[CZK]
Cena celkem 

[CZK]
Místo Objekt Zakázka

7592820202
Součásti výstražníku Kříž výstr. jednokol. kompl. 
refl. A32a zvýrazněný (HM0404229200108) od r. 
2020

kus 2,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7592821206 LED terč červená 4 okruhy kus 4,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7593310860
Konstrukční díly Stojan pod baterie 
(CV621849001)

kus 1,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7592820750
Součásti výstražníku Zdroj akust.signálu pro 
nevido ZN 24 24V (HM0404229200020)

kus 2,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7592820550
Součásti výstražníku Přijímač AS úplný 
(CV708285107)

kus 1,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7590190150
Ostatní Žebřík trojdílný univerzální 3x7 příček 
(HM0478850007607)

kus 1,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7592810900

Reléový stojan PZS vystrojený na dvoukolejné 
trati s automatickými závorami 2 - 4 kusy 
výstražníku - kategorie dle ČSN 34 2650 ed.2:
PZS 3(2) S,B(N),I(L) - skříň SIRIUS vč. základního 
SW

komplet 1,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7593330040
Výměnné díly Relé NMŠ 1-2000 
(HM0404221990407)

kus 18,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7593311080
Konstrukční díly Svorkovnice WAGO 870 lichá 
lišta (CV724905011)

kus 20,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7593311090
Konstrukční díly Svorkovnice WAGO 870 sudá 
lišta (CV724905010)

kus 20,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7592830627
Součásti stojanu se závorou Křídla s protizávažím 
velkým N (CV708455523)

kus 2,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7592830810
Součásti stojanu se závorou Břevno kompozitní 
úplné EKC 7,0 m (CV708485022)

kus 2,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7592830864
Součásti stojanu se závorou Sestava unašeče pro 
skládaná křídla (CV708455593)

kus 2,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0



7592830865
Součásti stojanu se závorou Skříňka svorkovnice 
komp. b. (CV708505541)

kus 2,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7592830870
Součásti stojanu se závorou Kabel propojovací 
pro břevna bez svítilen na PZA100/AŽD99 
(CV708455074)

kus 2,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

23537001R hmota zalévací kg 2,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

34575600R
žlab kabelový drátěný galvanicky zinkovaný 
150/100mm

m 5,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7592010152
Kolové senzory a snímače počítačů náprav 
Montážní sada neoprénové ochr.hadice

kus 10,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7592010166
Kolové senzory a snímače počítačů náprav 
Upevňovací souprava SK140

kus 10,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7592010172
Kolové senzory a snímače počítačů náprav 
Připevňovací čep BBK pro upevňovací soupravu 
SK140

pár 10,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7592010176
Kolové senzory a snímače počítačů náprav Matice 
samojistná FS M10

kus 20,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7592010178
Kolové senzory a snímače počítačů náprav Matice 
samojistná FS M12

kus 20,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7592010186
Kolové senzory a snímače počítačů náprav 
Přepěťová ochrana EPO

kus 10,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7592010270
Kolové senzory a snímače počítačů náprav 
Zkušební přípravek PB200

kus 1,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7592010102
Kolové senzory a snímače počítačů náprav 
Snímač průjezdu kola RSR 180 (5 m kabel)

kus 10,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7592010142
Kolové senzory a snímače počítačů náprav 
Neoprénová ochr. hadice 4,8 m

kus 10,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7497700900
Kabely trakčního vedení, Různé TV Žlab PVC 
100x100 mm šíře

m 30,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7491600260 Uzemnění Vnější Tyč ZT 1,5t T-profil zemnící kus 30,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0



7594190070
Ostatní Souprava propojek s oky CEMBRE 
jednoduchá norma 253039001 
(HM0404223991901)

kus 1,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7590140180
Závěry Závěr kabelový UPMP-WM VII. 
(CV736709007)

kus 10,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7594190050
Ostatní Souprava propojek s oky CEMBRE dvojitá 
+ uzemnění norma 253039003 
(HM0404223991903)

kus 8,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7592820400
Součásti výstražníku Clona sluneční 
(HM0404070991606)

kus 2,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7592820570
Součásti výstražníku Filtr bílý s vložkou D210 
(HM0404970990065)

kus 2,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7592821205 LED terč bílá 2 okruhy kus 2,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7592820410 Součásti výstražníku Stínítko (CV708280005) kus 2,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7596200004
Indikátory horkoběžnosti Vybavení domku - stůl, 
židle apod.

sada 1,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7592820116
Součásti výstražníku Nosič kříže pro II. výstražník 
709 mm (CV708265096)

kus 2,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7590120160 Skříně Skříňka ovl. pro PZZ-RE (CV723089004) kus 1,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7590120175
Skříně Skříň přístroj.pro přejezdy sp 133/313.1.12 
(HM0354399998281)

kus 1,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7592830570
Součásti stojanu se závorou Závora PZA 100 (Al 
odlitek)

kus 2,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7592830578
Součásti stojanu se závorou Nosič výstražníku 
SUP

kus 2,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7592830586
Součásti stojanu se závorou Klíč tlumiče 
(CV708455029)

kus 1,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7491600090
Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový 
Cu, plastová izolace H07V-K 16 žz (CYA)

m 32,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0



7492500850
Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový 
Cu, plastová izolace H07V-K 16 černý (CYA)

m 28,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7492501230
Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový 
Cu, plastová izolace H07V-K 50 černý (CYA)

m 12,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7590720435
Součásti světelných návěstidel Základ svět.náv. 
TIIIZ 53x73x170cm (HM0592110140000)

kus 2,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7590521819
Venkovní vedení kabelová - metalické sítě 
Neplněné bez ochr. vodiče, stíněné TCEKFY 6 P 
1,0 C

m 218,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7593310890
Konstrukční díly Řada stojanová 1 - dílná 1 stojan 
(HM0404215990301)

kus 1,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7593000090

Dobíječe, usměrňovače, napáječe Usměrňovač 
E230 G24/40, oceloplechová nástěnná skříň 
700x500x500, rozšířená stavová indikace opticky i 
bezpotenciálově, autoamtické testování baterie, 
programovatelná nabíjecí automatika.

kus 1,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7592910135

Baterie Staniční akumulátory NiCd článek 1,2 
V/180 Ah C5 se sintrovanou elektrodou, cena 
včetně spojovacího materiálu a bateriového 
nosiče či stojanu

kus 20,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7492502020
Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5- 
žílový Cu, plastová izolace CYKY 5J4 (5Cx4)

m 30,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7492501760
Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3- 
žílový Cu, plastová izolace CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)

m 60,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7592810205
Výstražníky LED výstražník s červenými světly a 

bílým světlem
kus 2,000 0,00 0,00 0,00

traťový úsek Choceň - 
Zámrsk

PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

742110102R
Montáž kabelového žlabu pro slaboproud 
drátěného 150/100 mm

m 5,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7491652040
Montáž vnějšího uzemnění zemnící tyče z 
pozinkované oceli (FeZn), délky do 2 m

kus 30,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7492552010 Montáž kabelů jednožílových Cu do 35 mm2 m 12,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7492552012 Montáž kabelů jednožílových Cu do 70 mm2 m 10,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0



7492751020
Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na 
přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žílových 
do 2,5 mm2

kus 6,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7492756030
Pomocné práce pro montáž kabelů vyhledání 
stávajících kabelů ( měření, sonda )

kus 10,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7496656010 Montáž stojanu pro baterie do 150 Ah kus 1,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7499356070
Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů - ostatní 
kapacitní zkouška staničních baterií 24 V

kus 1,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7499551010
Měření zemničů zemních odporů - zemniče 
prvního nebo samostatného

kus 10,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7499751010 Dokončovací práce na elektrickém zařízení hod 10,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7499751030 Dokončovací práce zkušební provoz hod 40,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7499751040 Dokončovací práce zaškolení obsluhy hod 4,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7590145046
Montáž závěru kabelového zabezpečovacího na 
zemní podpěru UPMP

kus 10,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7590195010
Montáž objektu venkovního ovládacího (PZS 
apod.)

kus 1,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7590525245 Zatažení kabelu do objektu do 9 kg/m m 32,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7590525790 Montáž sady svorkovnic WAGO na DIN lištu kus 40,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7590725140
Situování stožáru návěstidla nebo výstražníku 
přejezdového zařízení

kus 2,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7591505110
Kompletace, propojení a testování elektronické 
výstroje PZZ

kus 1,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7592005050 Montáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180 kus 10,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0



7592815044
Montáž plastového výstražníku AŽD 97 s jednou 
skříní

kus 2,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7592817010 Demontáž výstražníku kus 2,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7592825015 Montáž součástí výstražníku skříně výstražníku kus 2,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7592825020 Montáž součástí výstražníku štítu označovacího kus 2,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7592825055
Montáž součástí výstražníku tabulky "POZOR 
VLAK"

kus 2,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7592825085
Montáž součástí výstražníku zdroje akustického 
signálu pro nevidomé

kus 2,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7592825090 Montáž součástí výstražníku barevného filtru kus 2,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7592825095 Montáž součástí výstražníku žárovky kus 2,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7592825100 Montáž součástí výstražníku sluneční clony kus 2,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7592825105
Montáž zařízení pro nevidomé do jednoho 
výstražníku

kus 2,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7592825110 Montáž kříže výstražného kus 2,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7592827010 Demontáž součástí výstražníku nosiče výstražníku kus 2,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7592827015 Demontáž součástí výstražníku skříně výstražníku kus 2,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7592827020 Demontáž součástí výstražníku štítu označovací kus 2,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7592827055
Demontáž součástí výstražníku tabulky "POZOR 
VLAK"

kus 2,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0



7592827110 Demontáž kříže výstražného kus 2,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7592835020
Montáž součástí stojanu se závorou stojanu 
závory nízkého

kus 2,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7592835040
Montáž součástí stojanu se závorou soupravy 
křídel s protizávažím

kus 2,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7592835045
Montáž součástí stojanu se závorou protizávaží 
velkého

kus 4,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7592905010
Montáž článku niklokadmiového kapacity do 200 
Ah

kus 20,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7593005012
Montáž dobíječe, usměrňovače, napáječe 
nástěnného

kus 1,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7593007012
Demontáž dobíječe, usměrňovače, napáječe 
nástěnného

kus 1,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7593315106
Montáž zabezpečovacího stojanu s elektronickými 
prvky a panely

kus 1,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7593315120 Montáž stojanové řady pro 1 stojan kus 1,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7593315388 Montáž panelu diagnostiky PZZ kus 1,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7593315425 Zhotovení jednoho zapojení při volné vazbě kus 251,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7593317085 Demontáž vnitřní části objektu OPD 2,5/3,6 E kus 1,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7593317100 Demontáž zabezpečovacího stojanu kus 1,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7593317120 Demontáž stojanové řady pro 1-3 stojany kus 1,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7593335040 Montáž malorozměrného relé kus 18,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0



7593337040 Demontáž malorozměmého relé kus 64,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7598095085 Přezkoušení a regulace senzoru počítacího bodu kus 10,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7598095090
Přezkoušení a regulace počítače náprav včetně 
vyhotovení protokolu za 1 úsek

kus 8,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7598095150
Regulovaní a aktivování automatického 
přejezdového zařízení se závorami

kus 1,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7598095435
Příprava ke komplexním zkouškám automatických 
přejezdových zabezpečovacích zařízení se 
závorami jednokolejné

kus 1,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7598095455
Příprava ke komplexním zkouškám panelů 
počítačů prováděcích

kus 1,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7598095505
Komplexní zkouška automatických přejezdových 
zabezpečovacích zařízení se závorami 
jednokolejné

kus 1,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

7598095560
Vyhotovení protokolu UTZ pro PZZ se závorou 
jedna kolej

kus 1,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

023122001
Projektové práce Projektová dokumentace - 
přípravné práce Projekt opravy zabezpečovacích, 
sdělovacích, elektrických zařízení

% 0,055 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

9903200400
Přeprava mechanizace na místo prováděných 
prací o hmotnosti přes 12 t do 400 km

kus 1,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

9902200100

Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu 
(prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, 
vybouraných hmot atd.) do 10 km

t 3,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

9901000100

Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 
t elektrosoučástek, montážního materiálu, 
kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 
10 km

kus 4,000 0,00 0,00 0,00
traťový úsek Choceň - 

Zámrsk
PZZ v km. 
277,622

E413KRYZAFB0

Celkem : 5 437 120,48 Kč

Práce byly provedeny v požadované kvalitě.

Dne:

Za SSZT Pardubice: Za společnost Údržba u SSZT Pce 2024:



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5096598

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0430ef4e-3283-40c9-90ab-a9c6bc477978

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.11.2024 09:12:18

Hash komponenty: 86166aeca3f054524764aa535f8970c82c6de9068651bb720b9112d182de428b

Hashovací funkce: sha256Hex


		2024-11-11T08:12:18+0000




